
62.515,62.516 2502

62.515 Muggio–Morbio Superiore–Morbio Inferiore–Chiasso (Linea 515)

Domenica e giorni festivi

Muggio, Paese
Cabbio, Posta
Bruzella, Paese
Caneggio, Paese
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Posta Æ
Morbio Superiore, Posta
Morbio Inferiore, Posta I Æ
Morbio Inferiore, Posta
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione K Æ

Ä
507
517
557
577
008
048
078
108
138
208
268

210

6B

509
519
559
579
0010
0410
0710
1010
1310
2010
2610

220

6B

5013
5113
5513
5713
0014
0414
0714
1014
1314
2014
2614

234

6B

5015
5115
5515
5715
0016
0416
0716
1016
1316
2016
2616

244

6B

5017
5117
5517
5717
0018
0418
0718
1018
1318
2018
2618

250

6B

Sequenza delle fermate:
Chiasso: Stazione, Confine (solo
andata), Municipio, Rampa,
Boffalora; Morbio Inferiore:
Villette, Balbio Alta, Scuole Elem.,
S.Giorgio, Pomera, Sta. Lucia, Posta,
Basilica, Piano, Pianelle; Morbio
Superiore: Campagna, Croce,
Posta, Buée, Chiesa, Chiavarino,
Verana, Ponte Sagno; Caneggio:
Sotto Ronco, S. Antonio, Paese, La
Costa; Bruzella: Cimitero, Paese;
Cabbio: Dossello, S. Rocco, Posta;
Muggio: Marenca, Paese

Giorni festivi : 25 dic 12 (Natale),
26 dic 12 (Santo Stefano), 1 gen 13
(Capodanno), 19 mar 13 (S.
Giuseppe), 1 apr 13 (Lunedì di
Pasqua), 1 mag 13 (Festa del
lavoro), 9 mag 13 (Ascensione), 20
mag 13 (Lunedì di Pentecoste), 30
mag 13 (Corpus Domini), 29 giu 13
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 13 (Festa
Nazionale), 15 ago 13 (Assunzione),
1 nov 13 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2012-06.01.2013
09.02.2013-17.02.2013
18.03.2013
29.03.2013-07.04.2013
10.05.2013
22.06.2013-01.09.2013
26.10.2013-03.11.2013

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

6B Coincidenza per Mendrisio (Linea
62.514)

62.516 Muggio–Scudellate–Roncapiano (Linea 516)

Lunedì–venerdì feriali

Muggio, Paese I
Scudellate, Paese Æ
Scudellate, Paese
Roncapiano, Paese Æ

ì
406
506
506
556

3016?
159
259

305

2012
3012

307

4016
5016

313

1518
2518
2518
3018

3196?

Roncapiano, Paese
Scudellate, Paese Æ
Scudellate, Paese
Muggio, Paese I Æ

Ä
566
017
017
117

3026@

259
359

306

3012
4012

308

5016
0017

314

3018
3518
3518
4518

3206@

Sabato feriale

Muggio, Paese I
Scudellate, Paese Æ
Scudellate, Paese
Roncapiano, Paese Æ

ì
107
207
207
257

3036?
159
259

305

1514
2514

311

1517
2517
2517
3017

3156?

Roncapiano, Paese
Scudellate, Paese Æ
Scudellate, Paese
Muggio, Paese I Æ

Ä
307
357
357
457

3046@

259
359

306

3014
4014

312

3017
3517
3517
4517

3166@

Sequenza delle fermate:
Muggio: Paese, Fontane, Cassino,
Casarno, Butigia, Meri, Casa Leone;
Scudellate: Paese; Muggio: Bivio
Casiroli, Camasciora;
Roncapiano: Paese

6? nScudellate, Paese–Roncapiano,
Paese6@ nRoncapiano, Paese–Scudellate,
Paese

www.fahrplanfelder.ch 2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



62.516,62.5172503

62.516 Muggio–Scudellate–Roncapiano (Linea 516)

Domenica e giorni festivi

Muggio, Paese I
Scudellate, Paese Æ
Scudellate, Paese
Roncapiano, Paese Æ

ì
159
259

305

1513
2513

309

1517
2517

317

Roncapiano, Paese
Scudellate, Paese Æ
Scudellate, Paese
Muggio, Paese I Æ

Ä

259
359

306

3513
4513

310

3517
4517

318

Sequenza delle fermate:
Muggio: Paese, Fontane, Cassino,
Casarno, Butigia, Meri, Casa Leone;
Scudellate: Paese; Muggio: Bivio
Casiroli, Camasciora;
Roncapiano: Paese

Giorni festivi : 25 dic 12 (Natale),
26 dic 12 (Santo Stefano), 1 gen 13
(Capodanno), 19 mar 13 (S.
Giuseppe), 1 apr 13 (Lunedì di
Pasqua), 1 mag 13 (Festa del
lavoro), 9 mag 13 (Ascensione), 20
mag 13 (Lunedì di Pentecoste), 30
mag 13 (Corpus Domini), 29 giu 13
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 13 (Festa
Nazionale), 15 ago 13 (Assunzione),
1 nov 13 (Ognissanti)

n Riservazione obbligatoria da
effettuare almeno 2 giorni
lavorativi prima della partenza
(lu-ve entro le 15 00)
n Reservierung obligatorisch
bis 2 Werktage vorher (Mo-Fr
bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

La tratta viene eseguita
unicamente se la strada è
praticabile

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.517 Chiasso–Novazzano–Mendrisio (Linea 517)

Lunedì–venerdì feriali

Chiasso, Stazione K
Chiasso, Confine
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Novazzano, Paese
Novazzano, Chiesa
Brusata (Novazzano), Al Gaggio
Genestrerio, Piazza
Genestrerio, Croce Grande
Mendrisio, OSC
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ

ì

176
186
206
266
276
286
306
366

351
356
356
376
396
476
486
506
566
576
586
007
067

353
057
057
077
097
177
187
207
267
277
287
307
367

357
357
357
377
397
477
487
507
567
577
587
008
068

359
058
058
078
098
178
188
208
268
278
288
308
368

361
358
358
378
398
478
488
508
568
578
588
009
069

365
059
059
079
099
179
189
209
269
279
289
309
369

367

1810
2110
2610

661
0511
0511
0711
0911
1711
1811
2011
2611
2711
2811
3011
3611

373

3111
3411
3611

701
0512
0512
0712
0912
1712
1812
2012
2612
2712
2812
3012
3612

379

4812
5112
5612

741
0513
0513
0713
0913
1713
1813
2013
2613
2713
2813
3013
3613

381
3513
3513
3713
3913
4713
4813
5013
5613
5713
5813
0014
0614

385

Lunedì–venerdì feriali

Chiasso, Stazione K
Chiasso, Confine
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Novazzano, Paese
Novazzano, Chiesa
Brusata (Novazzano), Al Gaggio
Genestrerio, Piazza
Genestrerio, Croce Grande
Mendrisio, OSC
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ

0514
0514
0714
0914
1714
1814
2014
2614
2714
2814
3014
3614

387
0515
0515
0715
0915
1715
1815
2015
2615
2715
2815
3015
3615

391

4815
5115
5615

841
0516
0516
0716
0916
1716
1816
2016
2616
2716
2816
3016
3616

395

4516
4816
5016

4041
3516
3516
3716
3916
4716
4816
5016
5616
5716
5816
0017
0617

399
0517
0517
0717
0917
1717
1817
2017
2617
2717
2817
3017
3617

401
3517
3517
3717
3917
4717
4817
5017
5617
5717
5817
0018
0618

405
0518
0518
0718
0918
1718
1818
2018
2618
2718
2818
3018
3618

407
3518
3518
3718
3918
4718
4818
5018
5618
5718
5818
0019
0619

411
0519
0519
0719
0919
1719
1819
2019
2619
2719
2819
3019
3619

413
3519
3519
3719
3919
4719
4819
5019
5619
5719
5819
0020
0620

417

Mendrisio, Staz. Transito Bus I
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, OSC
Genestrerio, Croce Grande
Genestrerio, Canova
Brusata (Novazzano), Al Gaggio
Novazzano, Paese
Chiasso, Boffalora
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione K Æ

Ä
525
555
585
006
016
066
086
156
176
236

352
226
256
286
306
316
366
386
456
476
536

356
526
556
586
007
017
067
087
157
177
237

358
227
257
287
307
317
367
387
457
477
537

360
527
557
587
008
018
068
088
158
178
238

364
547
577
008

572
228
258
288
308
318
368
388
458
478
538

366
029
059
089

612
339
369
399

632
2210
2510
2810
3010
3110
3610
3810
4510
4710
5310

372
3311
3611
3911
4111
4211
4711
4911
5611
5811
0412

378
2212
2512
2812
3012
3112
3612
3812
4512
4712
5312

380
5212
5512
5812
0013
0113
0613
0813
1513
1713
2313

384
2213
2513
2813
3013
3113
3613
3813
4513
4713
5313

386
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